4 den. ad cathedram.

Singulis de 918 regal. pro 16 sol. et singulis aliis 48 regal. pro 16 sol. 2 den. et singulis agn. pro 15 sol. 1 den., singulis den. ad cathedram pro 26 sol., singulis Parisin. pro 26 sol. 3 den. et singulis flor. pro 13 sol. Tur. comp.

Item centum flor. auri in sua specie, quia eos sic receperat.

Nov. 5 r. s. a d^{no} Petro de Credonis, thesaurario^b eccl. B. Martini Turonen.,² solvente p. m. dⁿⁱ Mauricii, cantoris eccl. Trecoren., pro fructibus unius anni elemosinarie dicte eccl. S. Martini, que vacavit per renuntiationem quondam dⁿⁱ Bernardi de Montealvano, dicte eccl. elemosinarii, 45 libr. Tur. parv. 56 regal. auri Tur. parv.

4 den. Tur. gross.

Singulis regal. pro 16 sol. Tur. comp.

5. Provincie Senonen.

Ian. 8^o discretus vir d^{nm} Bertrandus Cariti, archidiaconus Augi in eccl. Rothomagen., fructuum beneficiorum ecclesiasticorum et residuorum fructuum apud apostolicam sedem vacantium collector in provincia Senonen. auctoritate apostolica deputatus, de pecuniis per ipsum de dictis fructibus et residuis receptis assignavit camere dⁿⁱ nostri pape p. m. Nicholay (sic) Cerbone, mercatore de societate Azayalorum de Florentia,³ 1200 regal. auri. 472^d flor. auri.

6. Recepta fructuum beneficiorum provinciarum Lugdunen., Viennen. etc.

Febr. 13 d^{nm} Iohannes Bernerii, can. Cabilonen., fructuum beneficiorum ecclesiasticorum, que apud sedem apostolicam vacaverunt in Lugdunen.,

^a Bern. Case Q.

^b theserio Ms.

^c 7 id. ian. Q.

^d 372 Q.

¹ Q. Obl. 17 fol. 69.

² Q. Obl. 17 fol. 72.

³ Q. Reg. Vat. 131 fol. 11 Nr. 398.

Tarantasiens. et Viennens. pro parte illa, que de regno Francie extitit, provinciis consistentium olim collector per d^m pape cameram deputatus, de pecuniis per ipsum de dictis fructibus receptis assignavit camere d^m nostri pape¹

828 flor. auri de Floren.

100 flor. de Pedemont.

Iun. 13 d^{nm} Iacobus de Aquis, can. Viennens., fructuum residuorum beneficiorum in provincia Viennens. vacantium, per fe. re. d^{num} Iohannem papam XXII reservatorum, olim collector per sedem apostolicam deputatus, de pecuniis per ipsum de dictis residuis receptis assignavit camere²

1285 flor. de Pedemont.

1 Parasin. auri.

149 agn. auri.

21 sol. 2 den. Tur. gross.

24 regal. auri.

Fol. 59.

7. Recepta fructuum beneficiorum provincie Bituricen.

Nov. 18 d^{nm} Iohannes Bertrandi, can. Bitturicen., fructuum beneficiorum ecclesiasticorum apud apostolicam sedem vacantium collector auctoritate apostolica deputatus in Bitturicen. et Lemovicen. civ. et dioc., de pecuniis per ipsum de dictis fructibus receptis assignavit camere p. m. Mathey (sic) Lamici, mercatoris Lemovicen.,³